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MODERNIH 

TEHNOLOGIJA 
S MEĐUNARODNIM SUDJELOVANJEM  

 

Društvo za socijalnu podršku 

Ilica 83, Zagreb 

HR-10000 

(01) 353-5995 

www.drustvo-podrska.hr 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

PROGRAM 

Putem Jitsi meet platforme 16.-18.12.2020. 
 

Društvo za socijalnu podršku organizira 5. školu modernih 

tehnologija namijenjenu stručnjacima različitih profila od 

psihologa, socijalnih radnika, socijalnih pedagoga do 

pravnika i stručnjaka odgojno-obrazovnih, zdravstvenih 

profesija.  Moderne tehnologije nude bezbroj mogućnosti 

koje mogu obogatiti naše poslovne i privatne puteve 

novim, boljim promjenama. Stoga je cilj pete Škole 

potaknuti stručnjake da što bolje iskoriste prednosti  koje 

pružaju moderne tehnologije kako bi imali više uspjeha na 

profesionalnom ali i privatnom planu te na taj način 

doprinesu svom osobnom rastu i razvoju. 

Ovogodišnja peta Škola modernih tehnologija biti će 

organizirana na nešto drugačiji način zbog trenutne 

situacije s pandemijom COVID-19 virusa te će u cijelosti biti 

održana virtualno koristeći alate modernih tehnologija.  

Vjerujemo da će vam tematska područja 5. Škole 

modernih tehnologija omogućiti usvajanje i razvijanje 

vještina unatoč nešto drugačijem načinu rada te da će 

vam stečeno znanje doprinijeti unapređivanju kvalitete 

vašeg daljnjeg rada i inovativnosti u pružanju usluga u 

zajednici na tehnološki moderniji način. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PRVI DAN - 16.12.2020. SRIJEDA OD 12:00 – 16:00 

11:30-12:00 REGISTRACIJA SUDIONIKA 
12:00-12:15 OTVORENJE 
 

12:15-13:15 

 

 

 

 

 

13:15-13:45 
 

 

13:45-14:30 

 

 

 

 

 
 

 

 

14:30-15:15 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

15:15-16:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLENARNO IZLAGANJE 

Doc. dr. sc. Lucija Vejmelka  

Covid-19 i psihosocijalna praksa: izazovi 

rada u online okruženju 
 

RASPRAVA 

 

IZLAGANJE - PRIMJERI PRAKSE 

Roberta Matković 

Roditelji u mreži interneta: prikaz rada u 

online okruženju 
 

RASPRAVA 

 

IZLAGANJE - PRIMJERI PRAKSE 

Katarina Radat 

Proces savjetovanja u terapijskim 

grupama primjenom modernih 

tehnologija 
 

RASPRAVA 

 

RADIONICA 

Katarina Radat 

Primjena korištenja online metoda rada u 

grupnom savjetovanju 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                     

                                                                                 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                    

                                                                                                     

DRUGI DAN - 17.12.2020. ČETVRTAK OD 12:00 – 16:00 

 

 
 

12:00-13:00 

 

 

 

 

 

13:00-13:30 

 

 

13:00-14:00 

 

 

 

14:00-14:30 

 

 

14:30-15:30 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

15:30-16:00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLENARNO IZLAGANJE  

Doc. dr. sc. Martin Mihajlov 

Jačanja digitalnih kompetencija starijim 

osobama u domovima za starije osobe 
 

RASPRAVA 

 

PREDAVANJE 

Kristijan Sedak 

Uspješne online edukacije 
 

RASPRAVA 

 

IZLAGANJE – PRIMJERI PRAKSE 

Jelena Grabovac, Brigita Jerić, Anita 

Budimir 

“Snažniji zajedno”- izazovi i prilagodbe 

odgojno-obrazovnog i rehabilitacijskog 

rada u Centru “Slava Raškaj Zagreb” u 

vrijeme pandemije Covid-19 
 

RASPRAVA 

 
 

                           

 

 

 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

TREĆI DAN - 18.12.2020. PETAK OD 12:00 – 16:00 

 

 
 

12:00-13:00 

 

 

 

 

 

13:00-13:30 

 

 

13:30-14:00 

 

 

 

14:00-14:15 

 

 

14:15-15:15 

 

 

 

 

 

 

 

15:15-15:45 

 

 

 
 

 

 

15:45-16:00 

 

 

 

 

 

 

 

PLENARNO IZLAGANJE  

Doc. dr. sc. Miroslav Rajter 

Primjena umjetne inteligencije u 

socijalnom radu 
 

RASPRAVA 

 

Monika Nožinić, Mateja Radoš 

Društvene mreže u promicanju socijalnih 

akcija i usluga 
 

RASPRAVA 

 

RADIONICA 

Mateja Radoš, Monika Nožinić 

Društvene mreže u promicanju socijalnih 

akcija i usluga 

 

 

Miroslav Rajter, Lucija Vejmelka, Katarina 

Radat 

Evaluacija 5. Škole modernih tehnologija 

 

 

ZAKLJUČCI I ZATVARANJE ŠKOLE 

                  

 

                                                                                   


